
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/2009 
Okręgowego Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Szczecinie 

z dnia 4 maja 2009 r. 
 

w sprawie czasowego zakazu połowów w celach sportowo-rekreacyjnych. 

 Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574 

z późn. zmianami), w związku z prowadzonym zarybieniem wód morskich, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zabrania się prowadzenia połowów w celach sportowo-rekreacyjnych na obszarze rzeki Rega 

w granicach portu Mrzeżyno w okresie od 7 maja 2009 r. do 16 maja 2009 r. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń wywieszonych w porcie 

w Mrzeżynie i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2009 r. 

p.o. OKRĘGOWY INSPEKTORAT RYBOŁÓWSTWA 
MORSKIEGO W SZCZECINIE 

 
Stanisław Kasperek 

 


